



00400129	Командант группы обслуживания	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр противопожарной пропаганды и общественных связей 1 ПСО ФПС ГПС</b>																						
00500129	Исполнитель художественно-оформительских работ	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00600129	Макетчик художественных макетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел медико-психологического обеспечения УМТО ГУ МЧС России по Иркутской области</b>																						
00700129	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение коммунальной службы УМТО ГУ МЧС России</b>																						
00800129	Начальник отделения	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел охраны труда ГУ МЧС России по Иркутской области</b>																						
00900129	Специалист по охране труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>19 ПСЧ</b>																						
01000129	Водитель автомобиля группы обслуживания	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>21 ПСЧ</b>																						
01100129	Водитель автомобиля группы обслуживания	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба пожаротушения</b>																						
01200129	Водитель автомобиля (пожарного)	3.1	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>26 ПСЧ</b>																						
01300129	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>30 ПСЧ</b>																						
01400129	Командант группы обслуживания	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Главного управления МЧС России по Иркутской области (по ГПС)-начальник управле-



Пешков Р.Ю.

06.10.2022

ния организации пожаротушения и  
проведения аварийно-спасательных  
работ полковник внутренней службы

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организации пожаро-  
тушения Главного управления МЧС  
России по Иркутской области подпол-  
ковник внутренней службы

(должность)

(подпись)

Потапов Н.М.

(Ф.И.О.)

04.10.22

(дата)

Врио начальника отдела охраны труда  
Главного управления МЧС России по  
Иркутской области майор внутренней  
службы

(должность)

(подпись)

Мурзина Н.В.

(Ф.И.О.)

04.10.22

(дата)

Главный специалист-эксперт отдела  
охраны труда Главного управления  
МЧС России по Иркутской области

(должность)

(подпись)

Донской В.В.

(Ф.И.О.)

04.10.22

(дата)

Ведущий специалист-эксперт отдела по  
защите государственной тайны Главного  
управления МЧС России по Иркут-  
ской области (уполномоченное лицо по  
охране труда Совета трудового коллек-  
тива)

(должность)

(подпись)

Витязева Т.Ю.

(Ф.И.О.)

04.10.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1321

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Седова Наталья Георгиевна

(Ф.И.О.)

03.10.2022

(дата)